ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.09.2022 №243

Об утверждении состава Комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений
ГБДОУ детского сада № 14 Петродворцового района СПб

На основании решения Общего собрания работников Образовательного
учреждения (протокол № 3 от 22.09.2022) и решения Общего родительского собрания
(протокол № 1 от 28.09.2022) приказываю:

1. Утвердить Комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений Государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 14 Петродворцового района Санкт-
Петербурга в следующем составе:

- Кувшинова Наталия Борисовна
- Сушкова Ольга Валерьевна
- Частихина Екатерина Викторовна
- Федькина Алена Федоровна
- Арутюнян Анна Вячеславовна
- Прилепская Дарья Дмитриевна

2. Членам Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о Комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-
Петербурга».

Заведующий О.Д.Капитанская